

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Taquari
Prefeitura Municipal de Taquari
Pregão Eletrônico - 011/2021

AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 36.047.635/0001-91 - Endereço: Rua Guilherme Weirich - CEP: 95795000 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 9314-5013

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	BALDE 10 LITROS - UNIDADE - MATERIAL PLÁSTICO, CONFECIONADO COM MATÉRIA VIRGEM, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO, CAPACIDADE 10L, COR NATURAL	UNINJET	UNINJET	30 UN	R\$ 8,44	253,20
0017	ESPONJA PARA LIMPEZA (DUPLA FACE) - MATERIAL: ESPUMA DE POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA NIBERAL ABRASIVA, FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE (UMA MACIA PARA SUPERFÍCIES E OUTRA FIBROSA PARA LIMPEZA PESADA), COMPRIMENTO MÍNIMO 11 CM, LARGURA MÍNIMA 7,5 CM, ESPESSURA MÍNIMA 2 CM. EMBALAGEM COM 3 (TRÊS) UNIDADES. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES.	BETTANIN	BETTANIN	500 PC	R\$ 1,51	755,00
0033	RODO DE BORRACHA DUPLA - UNIDADE - MATERIAL DO CABO: ALUMÍNIO, MATERIAL DA BASE: ALUMÍNIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COMPRIMENTO DE 150 CM, LARGURA DA BASE: 40 CM, QUANTIDADE DE BORRACHAS: 02	kr	KR	50 UN	R\$ 8,82	441,00
0043	TOUCA DESCARTAVEL, EM TNT, - CAIXA COM 100 UNIDADES -100% POLIPROPILENO, COM 10 G/M², NAO ESTERIL, TAMANHO UNICO, SANFONADA, FORMATO ANATOMICO, ACABAMENTO COM ELASTICO, NA COR BRANCA. ACONDICIONADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.	VABENE	VABENE	5 CX	R\$ 14,48	72,40
0046	PÁ COLETORA DE LIXO - UNIDADE - MATERIAL: PLÁSTICO, APLICAÇÃO EM LIMPEZA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PLÁSTICO RESISTENTE, CORES DIVERSAS.	KR	KR	50 UN	R\$ 2,35	117,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.639,10	

BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 28.719.518/0001-07 - Endereço: RUA MACHADO DE OLIVEIRA - CEP: 99704446 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 99901-3682

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	FLANELA PARA LIMPEZA - UNIDADE - MATERIAL: 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 40 CM, COR AMARELA/LARANJA: CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM BAINHA, PARA USO EM LIMPEZA.	FLANELA	SUE	300 UN	R\$ 2,16	648,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 648,00	

DELICIO DELMAR RAMBO - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 18.683.835/0001-59 - Endereço: AV. TUPARENDI - CEP: 98785109 - UF: RS - Município: - Telefone: (55) 3512-4083

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0019	GUARDANAPO DE PAPEL -MATERIAL: 100% DE FIBRA DE CELULOSE, LARGURA 20, COMPRIMENTO 22,5 CM, COR BRANCA, TIPO: COM DUAS DOBRAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PACOTE COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES.	NÃO SE APLICA	Delly	500 PC	R\$ 0,76	380,00
0035	SABÃO EM BARRA – PACOTE COM 5 UNIDADE-COMPOSIÇÃO: CARBONATO DE SÓDIO, DIÓXIDO DE TITÂNIO, GLICERINA, CORANTE E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: GLICERINADO AMARELO, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO COM, NO MÍNIMO,PACOTE(05 UNIDADES DE 200G CADA UNIDADE).	NÃO SE APLICA	Solavar	50 PC	R\$ 8,00	400,00

0045	PANO DE LIMPEZA MULTIUSO NA COR AZUL. LIMPA QUALQUER TIPO DE SUPERFÍCIE, PERMITINDO UM ENXAGUE RÁPIDO DO E PRÁTICO. PACOTE COM 5 UNIDADES. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	NÃO SE APLICA	Vabene	100 PC	R\$ 2,72	272,00
------	---	---------------	--------	--------	----------	--------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.052,00

FERNANDO UNIFORMES EIRELI EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 21.008.058/0001-51 - Endereço: RUA ATILIO MANERBA - CEP: 86975000 - UF: PR - Município: - Telefone: (44) 3354-9010

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0027	MÁSCARA DESCARTÁVEL, ANTI-PÓ E ANTI-POEIRA, CONFECCIONADA EM FIBRA SINTÉTICA, MOLDADA, ELÁSTICO PARA AJUSTE NA FACE, COR BRANCA. CAIXA COM 100 UNIDADES.	Anvisa 82053500004	SP PROTECTION	100 CX	R\$ 30,10	3.010,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 3.010,00

FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 36.327.075/0001-29 - Endereço: Avenida Jardins de Santa Mônica - CEP: 22793095 - UF: RJ - Município: - Telefone: (21) 2434-7764

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0021	LIXEIRA DE METAL DE PEDAL, - UNIDADE CONFECCIONADA EM MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, E CAPACIDADE PARA 50 LITROS. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA	LAR PLASTICOS	LAR PLASTICOS	80 UN	R\$ 297,00	23.760,00
0022	LIXEIRA BRANCA - UNIDADE - DE PLÁSTICO COM PEDAL 100 LT. CESTO PLÁSTICO QUADRADO COM TAMPA, PEDAL E RODAS. COM ARO INTERNO CINZA PARA ACOMODAÇÃO DO SACO DE LIXO.	LAR PLASTICOS	LAR PLASTICOS	60 UN	R\$ 214,00	12.840,00
0032	PROPÉS DESCARTÁVEL (SAPATILHA PROPÉ DESCARTÁVEL BRANCA TIPO SOLDADO DE POLIPROPILENO - TNT - GRAMATURA 30G/CM2 TAMANHO ÚNICO) - CAIXA COM 100 UNIDADES	PREMAX	PREMAX	200 CX	R\$ 14,28	2.856,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 39.456,00

GD ATACADISTA EIRELI-EPP - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 10.674.585/0001-89 - Endereço: lote rural 137 - CEP: 99835000 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3372-0600

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ÁLCOOL ETÍLICO 92,8° INPM - ETÍLICO E HIDRATADO, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 LITRO (QUE NÃO ESTOURE NO EMPILHAMENTO), COM CONCENTRAÇÃO DE 92,8° INPM. EMBALAGEM CONTENDO: ESPECIFICAÇÕES, INDICAÇÕES, PRECAUÇÕES E MODO DE USAR, NOME, ENDEREÇO, CNPJ DO FABRICANTE, SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR, NOME E REGISTRO DO TÉCNICO OU PROFISSIONAL RESPONSÁVEL NA ENTIDADE PROFISSIONAL COMPETENTE. A EMBALAGEM DEVERÁ OSENTAR A IDENTIFICAÇÃO DE CERTIDÃO OBTIDA NO ÂMBITO DO SISTEMA BRASILEIRO DE CERTIFICAÇÃO - SBC, DEMONSTRANDO CONFORMIDADE À NORMA NBR 5991:1997 DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE NORMAS TÉCNICAS - ABNT, CONFORME EXIGÊNCIA DA PORTARIA N°15 DO INMETRO DE 29/01/2001. DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE, CÓDIGO DE BARRAS INDICADOS NO PRODUTO E NA CAIXA. VALIDADE MÍNIMA: 24 MESES	ITAJA	ITAJA	3.000 L	R\$ 6,70	20.100,00
0025	LUVAS MULTI-USO (G) - PAR - COMPOSIÇÃO: LÁTEX 100% NATURAL. FORRO 100% ALGODÃO FLOCADO PARA ABSORVER A TRANSPIRAÇÃO, PAR DE TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: IDEAL PARA LIMPEZA DE LOUÇAS, PAINÉIS, BANHEIRO, ETC., FLEXÍVEIS, RESISTENTES E COM PALMA DA MÃO ANTIDERRAPANTE, BORDAS AJUSTADAS QUE AUMENTAM A PROTEÇÃO, EVITANDO A ENTRADA DE ÁGUA. CANO LONGO. CAIXA CONTENDO 100 PARES.	DESCARPACK	DESCARPACK	20 CX	R\$ 265,00	5.300,00

0026	LUVA MULTI-USO (M) - PAR - COMPOSIÇÃO: LÁTEX 100% NATURAL. FORRO 100% ALGODÃO FLOCADO PARA ABSORVER A TRANSPIRAÇÃO, PAR DE TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: IDEAL PARA LIMPEZA DE LOUÇAS, PANEIS, BANHEIRO, ETC., FLEXÍVEIS, RESISTENTES E COM PALMA DA MÃO ANTIDERRAPANTE, BORDAS AJUSTADAS QUE AUMENTAM A PROTEÇÃO, EVITANDO A ENTRADA DE ÁGUA. CANO LONGO. CAIXA CONTENDO 100 PARES	DESCARPACK	DESCARPACK	20 CX	R\$ 265,00	5.300,00
0034	SABÃO EM PÓ, COM ENZIMAS, PARA LIMPEZA GERAL, BIODEGRADÁVEL, EM KG. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	LIPON	LIPON	1.300 KG	R\$ 2,94	3.822,00
0037	SACO PARA LIXO - 100 LITROS - PACOTE - OS SACOS PLÁSTICOS PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO CONFECCIONADO COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS. PIGMENTOS UTILIZADOS DEVEM SER COMPATÍVEIS COM A RESINA EMPREGADA, DE MODO QUE NÃO INTERFERAM NAS CARACTERÍSTICAS DE RESISTÊNCIA MECÂNICA E PROPORCIONEM A OPACIDADE NECESSÁRIA À APLICAÇÃO. OUTROS ADITIVOS DEVEM SER TAMBÉM COMPATÍVEIS COM A RESINA E EMPREGADOS EM QUANTIDADES TAIS QUE NÃO ALTEREM AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS. CONFORME EDITAL.	GD	GD	500 PC	R\$ 22,00	11.000,00
0038	SACO PARA LIXO - 150 LITROS - PACOTE - MATÉRIA PRIMA: OS SACOS PLÁSTICOS PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO CONFECCIONADAS COM 98% POLIETENO, 2% PIGMENTOS, COM 8 MICRAS DE ESPESSURA. COM ESSÊNCIA AROMÁTICA OS SACOS PLÁSTICOS DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA, HOMOGÊNEA E UNIFORME, PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO E NÃO PERMITINDO A PERDA DE CONTEÚDO DURANTE O MANUSEIO. CONFORME EDITAL.	GD	GD	500 PC	R\$ 42,00	21.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 66.522,00	

JONATHAN AFONSO DO PRADO - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 32.040.295/0001-16 - Endereço: Rua Aimoré - CEP: 93.610-810 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3134-5234

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL - 180ML - CAIXA COM 100 UNIDADES - OS COPOS DEVEM SER FABRICADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, COM OU SEM A INCORPORAÇÃO DE ADITIVOS E/OU PIGMENTOS, A CRITÉRIO DO FABRICANTE. AS RESINAS TERMOPLÁSTICAS, ADITIVOS, E/OU PIGMENTOS EMPREGADOS NA FABRICAÇÃO DOS COPOS DEVEM OBEDECER ÀS EXIGÊNCIAS DA NBR 14865(07/2002). OS COPOS DEVEM SER HOMOGÊNEOS, ISENTOS DE MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, FUROS E DEFORMAÇÕES, NÃO DEVEM APRESENTAR SUJIDADE, INTERNA OU EXTERNAMENTE, ISENTOS DE BORDAS AFIADAS E REBARBAS. CONFORME O EDITAL.	180ML	COPOREAL	100 CX	R\$ 6,00	600,00
0015	DOSADOR DE ÁLCOOL GEL EM AÇO CARBONO INSTALADO- UNIDADE- CORPO DE AÇO CARBONO- TOTEN FIXAÇÃO NA BASE. ENVELOPADO COM A LOGOMARCA DO CLIENTE. RESERVATÓRIO DE 10 LITROS EM AÇO INOX COM CAPACIDADE PARA 10 MIL ACIONAMENTOS. ABASTECIMENTO PRÁTICO COM TAMPA DE SEGURANÇA. VÁLVULA DE ACIONAMENTO PARA PEDAL COM REGULAGEM DE QUANTIDADE DE ÁLCOOL DISPENSADA NO JATO. ALTURA DA BICA PARA CRIANÇAS DE 03 A 06 ANOS, COM CHAPA DE PROTEÇÃO PARA JATOS IRREGULARES.	UN	BR	30 UN	R\$ 699,00	20.970,00
0016	DOSADOR DE ÁLCOOL GEL EM AÇO CARBONO INSTALADO- UNIDADE- CORPO DE AÇO CARBONO.TOTEN FIXAÇÃO NA BASE. TOTEN. ENVELOPADO COM A LOGOMARCA DO CLIENTE. RESERVATÓRIO DE 10 LITROS EM AÇO INOX COM CAPACIDADE PARA 10 MIL ACIONAMENTOS. ABASTECIMENTO PRÁTICO COM TAMPA DE SEGURANÇA. VÁLVULA DE ACIONAMENTO PARA PEDAL COM REGULAGEM DE QUANTIDADE DE ÁLCOOL DISPENSADA NO JATO. ALTURA DA BICA PARA CRIANÇAS A PARTIR DE 07 ANOS, COM CHAPA DE PROTEÇÃO PARA JATOS IRREGULARES.	UN	BR	30 UN	R\$ 699,00	20.970,00

0031	"PAPEL TOALHA BRANCO - EM BLOCO, PARA TOALHEIRO DE PAPEL INTERCALADO, CLASSE 1 (CONFORME NORMA ABNT 15464-7 E 15134), EXTRABRANCO (ALVURA ISO IGUAL OU SUPERIOR A 85%), CREPADO, GOFRADO, FABRICADO EXCLUSIVAMENTE COM FIBRAS CELULÓSICAS VIRGENS (NÃO RECICLADAS), SENDO ADMITIDAS APARAS DO TIPO ""A"" (PAPEL BRANCO DE ÓTIMA QUALIDADE, SEM PIGMENTAÇÃO OU REVESTIMENTO), COM 1 DOBRA (2 FACES), MEDINDO, NO MÍNIMO, 20 X 21CM (LARG. X COMP.), COM GRAMATURA IGUAL OU SUPERIOR A 27 G/M², ACONDICIONADO EM EMBALAGENS COM, PACOTE (04 UNIDADES). "	1000F	NEO	100 PC	R\$ 8,90	890,00
------	---	-------	-----	--------	----------	--------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 43.430,00

KAPRICHIO DISTRIBUIDORA EIRELI ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 27.403.752/0001-50 - Endereço: AVENIDA PRESIDENTE GETÚLIO VARGAS - CEP: 94836000 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3344-4401

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	ÁGUA SANITÁRIA - GALÃO DE 5 LITROS - COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CARBONATO DE SÓDIO E ÁGUA, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2,0 A 2,5% P.P, INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS, ETC.	PROQUILL	PROQUILL / PROQUILL	500 GAL	R\$ 5,00	2.500,00
0007	BORRIFADOR DE ÁGUA – UNIDADE DE 550ML - MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, TIPO SPRAY, CONTENDO BICO BORRIFADOR, APLICAÇÃO MATERIAL DE LIMPEZA, CAPACIDADE 550 ML	PROQUILL 500ml	PROQUILL / PROQUILL	200 UN	R\$ 3,50	700,00
0011	"DETERGENTE BIODEGRADÁVEL NEUTRO FRASCOS DE 500 ML - CONSTANDO NO RÓTULO: ""TESTADO DERMATOLOGICAMENTE"". COM GLICERINA, P/ LAVAGEM DE LOUÇAS E UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA. O PRODUTO DEVERÁ SER TRANSPARENTE, ISENTO DE PERFUME, PARTÍCULAS INSOLÚVEIS OU MATERIAIS PRECIPITADOS E INÓCUOS À PELE. DEVERÁ GARANTIR A REMOÇÃO DE RESÍDUOS GORDUROSOS E SUJIDADES EM GERAL E ENXÁGUE RÁPIDO. COMPOSIÇÃO: COMPONENTE ATIVO/ TENSOATIVO ANIÔNICO (LINEAR ALQUILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO), GLICERINA, COADJUVANTES, ESPESANTE, CONSERVANTES, SEQUESTANTE, FRAGRÂNCIA. EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO FLEXÍVEL C/ CAPACIDADE DE 500ML, PROVIDO DE TAMPA FIXADA SOB PRESSÃO E BICO APLICADOR. ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO, C/ 24 UNIDADES, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, A PROCEDÊNCIA, O PRAZO DE VALIDADE, A QUANTIDADE E O NÚMERO DE REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DO PRODUTO JUNTO AO ÓRGÃO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. "	PROQUILL	PROQUILL / PROQUILL	3.000 FR	R\$ 1,40	4.200,00
0020	HIPOCLORITO DE SÓDIO – FRASCO DE 100 ML - UNIDADE - HIGIENIZADOR BACTERICIDA PARA ÁGUA, VERDURAS, FRUTAS, LEGUMES E UTENSÍLIOS	PROQUILL - LITRO água sanitária	PROQUILL / PROQUILL	250 FR	R\$ 1,70	425,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 7.825,00

L.P.de Borba Cia Ltda - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 78.796.778/0001-46 - Endereço: Avenida República Argentina - CEP: 80620010 - UF: PR - Município: - Telefone: (41) 3082-5627

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0041	TAPETES SANITIZANTES – UNIDADE- O TAPETE SANITIZANTE PRODUZIDO EM VINIL (PVC), TEM FORMATO 38X58CM, NÃO MANCHA, POSSUI BORDA VEDANTE QUE IMPEDE O VAZAMENTO DE LÍQUIDOS, ESPESSURA DE 10MM, É ANTIDERRAPANTE E ANTICHAMA.	Sanitizante	Marca Própria/Marca Própria	60 UN	R\$ 33,00	1.980,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.980,00

LICIMIX COMÉRCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 32.372.958/0001-08 - Endereço: RUA DONA RAFAELA - CEP: 92020030 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3032-3606

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------

0012	DISPENSER PARA ÁLCOOL GEL , UNIDADE , COM RESERVATÓRIO INTERNO ,DEPÓSITO, CAPACIDADE MÍNIMA DE 800ML, NA COR BRANCA, PARA SER FIXADO NA PAREDE, COM VISOR FRONTAL PARA INSPEÇÃO DO NÍVEL REMANESCENTE.	NOBRE	NOBRE	100 UN	R\$ 23,00	2.300,00
0013	DISPENSER PARA COPO PLÁSTICO – ÁGUA – UNIDADE - MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ALTURA 43 CM, DIÂMETRO 7,5CM, USO PARA COPOS DESCARTÁVEIS DE 180.200 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:GARRAS NA BASE PARA AJUSTE DA SAÍDA DOS COPOS, TAMPA REMOVÍVEL E FIXADO COM PARAFUSO E BUCHA.	AURIMAR	AURIMAR	30 UN	R\$ 31,00	930,00
0014	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA - UNIDADE - MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO INTERFOLHA, COR BRANCA, MEDIDAS APROXIMADAS: 23 CM X 13 CM X 32 CM.	NOBRE	NOBRE	60 UN	R\$ 22,00	1.320,00
0040	SUPORTE PARA SABONETE LÍQUIDO FEITO COM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE A IMPACTOS, COMPLETO(SUPORTE E RECIPIENTE -VAZIO), COM FRENTE.TRANSPARENTE PARA A VISUALIZAÇÃO RÁPIDA DO NÍVEL DO SABONETE. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	NOBRE	NOBRE	50 UN	R\$ 22,00	1.100,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 5.650,00	

Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 09.644.894/0001-27 - Endereço: Rua Leopoldo Schneider nº 899 - CEP: 95890000 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3762-9483

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	BOBINA PLÁSTICA – PICOTADA, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD), RESISTENTE, COM MATÉRIA-PRIMA 100% VIRGENS. PARA USO EM ALIMENTOS, 350X500MM, UNIDADE: CADA BONINA CONTÉM 100 UNIDADES DE 5 LITROS CADA.	Star	Star	300 UN	R\$ 6,00	1.800,00
0042	TERMÔMETRO CLÍNICO INFRAVERMELHO SEM CONTATO - CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO: REALIZAR MEDICAO DE TEMPERATURA DO CORPO HUMANO (ATRAVES DA PROXIMIDADE DA TESTA DO PACIENTE, SEM PROMOVER O CONTATO TERMOMETRO E TESTA), SENSOR SONORO QUE SINALIZE A DISTANCIA CORRETA ENTRE O TERMÔMETRO E A TESTA DO PACIENTE PROMOVENDO UMA MEDICAO PRECISA E SEGURA DA TEMPERATURA, VISOR DE LCD COM ILUMINACAO PARA FACILITAR A VISUALIZACAO DO RESULTADO DA TEMPERATURA CORPORAL, TEMPO DE LEITURA DA TEMPERATURA CORPORAL DO PACIENTE: APROXIMADAMENTE 1 SEGUNDO, SENSOR INFRAVERMELHO, DEVE SER DE FACIL ARMAZENAMENTO E TRANSPORTE, ALIMENTACAO: 02 PILHAS TIPO AAA 1,5V, INDICADOR DE PILHA COM CARGA BAIXA.	Yobekan	Yobekan	50 UN	R\$ 113,60	5.680,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 7.480,00	

Videquímica Ind. e Com. de Prod. Químicos Ltda - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 00.112.092/0001-00 - Endereço: Rodovia RS 122, Km 58 - CEP: 95179000 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 3290-4600

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ÁLCOOL GEL- EM GEL, ETÍLICO, HIDRATADO, GRADUAÇÃO A 70%, CERTIFICADO INMETRO E NORMA ABNT NBR 5991 E REGISTRADO NA ANVISA. EMBALAGEM: GALÃO DE 5LITROS, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 1 ANO E REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	Benfort - C/5 litros	Benfort /Fabricante Alpha	400 GAL	R\$ 32,90	13.160,00
0009	DETERGENTE AUTOMOTIVO (SOLOPAN)- GALÃO DE 5 LITROS- COMPOSIÇÃO: HIDRÓXIDO DE SÓDIO, AMIDO DE MILHO, METASSILICATO DE SÓDIO, LAURIL, ÉTER SULFATO DE SÓDIO, CORANTE, FORMADEIRO E ÁGUA.	Benfort - C/5 litros	Benfort /Fabricante Alpha	8 GAL	R\$ 10,75	86,00
0010	DESENGRAXANTE- GALÃO COM 05 LITROS- COMPOSIÇÃO: HIDRÓXIDO DE SÓDIO, AMIDO DE MILHO, MELICATO DE SÓDIO, LAURIL, ÉTER, SULFATO DE SÓDIO, CORANTE, FORMADEIRO E ÁGUA. ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO VISCOSO, APLICAÇÃO LIMPADOR VEÍCULOS AUTOMOTIVO, EMBALAGEM COM 5 LITROS.	Benfort - C/5 litros	Benfort /Fabricante Alpha	8 GAL	R\$ 9,80	78,40

0036	SABONETE LÍQUIDO ANTISSÉPTICO - GALÃO DE 5L - PARA LIMPEZA E DESINFECÇÃO DAS MÃOS, SEM PERFUME, NEUTRO, HIDRATANTE, EM GALÃO DE 5 LITROS, COM TAMPA QUE NÃO PERMITA VAZAMENTO.	Suaves - C/5 litros	Suaves/Fabricante ALPHA	50 GAL	R\$ 20,00	1.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 14.324,40	

WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 30.986.684/0001-03 - Endereço: Rua Coronel Francisco Vaz Ferreira Filho - CEP: 94410010 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 98622-7991

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0028	"MOP 360° (KIT SPIN MOP) – UNIDADE- CONJUNTO - MATERIAL: BALDE CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO, ESFREGÃO EM MICRO FIBRA POLIÉSTER 100%, CABO EM ALUMÍNIO COM SISTEMA DE ENCAIXE, COM, NO MÍNIMO, 2,5CM DIÂMETRO, ARTICULÁVEL COM REGULAGEM DE ALTURA E TRAVAMENTO ENTRE, APROXIMADAMENTE, 98 E 128CM, HASTE ROTATIVA COM SISTEMA DE TRAVAMENTO E DESCANSO NA POSIÇÃO VERTICAL, CAPACIDADE MÍNIMA DE 16 LITROS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PARA LIMPAR, SECAR, ABSORVER LÍQUIDOS, RETIRAR PÓ, POSSUIR SISTEMA DE CENTRIFUGAÇÃO COM, NO MÍNIMO, 2650RPM PARA EXPELIR A ÁGUA E SUJEIRA DENTRO DO BALDE, CABEÇA ROTATIVA DE 360° PARA LIMPEZA. O CONJUNTO DEVERÁ CONTER: 01 UNIDADE DE ESFREGÃO TIPO ""SPIN MOP"" (COM BALDE), 01 DISCO REFIL, 01 BASTÃO (02 PARTES), 01 CESTO GIRATÓRIO, 01 REFIL DE LIMPEZA. "	NOBRE	NOBRE	50 UN	R\$ 68,69	3.434,50
0029	PANO DE CHÃO- UNIDADE GRANDE, TIPO 'SACO', FORTE, GROSSO E COM ALTA ABSORÇÃO, UTILIZADO EM LIMPEZA EM GERAL. O PRODUTO DEVERÁ TER MEDIDAS MÍNIMAS DE 60 X 40 CM. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA ENTREGA.	MARTINS	MARTINS	200 UN	R\$ 3,28	656,00
0030	PAPEL ALUMINIO, EM BOBINA DE 30 CM DE LARGURA POR 7,5 METROS DE COMPRIMENTO, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 01 MICRA PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES, CONTADOS A PARTIR DA DATA DA EMISSÃO DE TERMO DE RECEBIMENTO DEFINITIVO. FORMA DE APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 12 (DOZE) UNIDADES.	VABENE	VABENE	13 CX	R\$ 9,30	120,90
0039	SACO PARA LIXO - 50 LITROS – PACOTE - MATÉRIA PRIMA: OS SACOS PLÁSTICOS PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO CONFECCIONADAS COM 98% POLIETENO, 2% PIGMENTOS, COM 8 MICRAS DE ESPESSURA. COM ESSÊNCIA AROMÁTICA OS SACOS PLÁSTICOS DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA, HOMOGÊNEA E UNIFORME, PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO E NÃO PERMITINDO A PERDA DE CONTEÚDO DURANTE O MANUSEIO. CLASSIFICAÇÃO: CLASSE I.CONFORME EDITAL.	DSL	DSL	500 PC	R\$ 13,71	6.855,00
0044	VASSOURA DE NYLON - UNIDADE - CERDAS COM COMPRIMENTO DE, APROXIMADAMENTE, 17 CM. COMPRIMENTO DA BASE DA VASSOURA DE, NO MÍNIMO, 25 CM, E LARGURA DE, NO MÍNIMO 4CM. COM CAPA DE PROTEÇÃO - CABO ROSQUEÁVEL DE, NO MÍNIMO, 1,20 M	GAUCHA	GAUCHA	100 UN	R\$ 4,89	489,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 11.555,40	

Valor Total: R\$ 204.571,90